
Zarządzenie Nr 143/2021 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 15 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2021 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz.713 z późniejszymi zmianami), art. 

257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 305) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XXXI/297/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na 2021 rok 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego ZKI.6330.2.1.2021 z dnia 12 stycznia 2021 roku  

z przeznaczeniem na organizację transportu osób starszych do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2. 

- Informacji Wojewody Śląskiego ZKI.6330.9.5.2021 z dnia 25 lutego 2021 roku  

z przeznaczeniem na realizację programu „Wspieraj Seniora”. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.76.142021 z dnia 2 czerwca 2021 roku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.10.7.2021 z dnia 21 maja 2021 roku z przeznaczeniem 

na realizację programu „MALUCH+” 2021. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

mgr Elżbieta Dmitruk 

 



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 143/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 15 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2700 0,00

854 0,00

85415 0,00

2030 0,00

855 Rodzina 0,00

85516 0,00

2030 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
GMINY CZELADŹ NA 2021 ROK

14 144,00

14 144,00

14 144,00

24 046,00

24 046,00

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 24 046,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 8 144,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 8 144,00

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 8 144,00

65 280,00

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 65 280,00

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 65 280,00

111 614,00



Strona 2

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 143/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 15 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 186,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4710 21,00 0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4010 0,00

MOPS 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 418,00 0,00

4710 159,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 407,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2021 ROK

14 144,00
14 144,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników-  Dysponent BS-EP 7 503,00

1 290,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

5 144,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

24 046,00
24 046,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników, w tym: 19 980,00

19 980,00

3 489,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

8 144,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 8 144,00

7 737,00



Strona 3

855 Rodzina 0,00

85516 0,00

4010 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

65 280,00

System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 65 280,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 54 200,00

9 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 380,00

111 614,00


